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Expediente

O Diario Oficial de Sao Francisco é uma
publicagdo sob a responsabilidade das
entidades da Administracao Direta e
Indireta do Municipio de Sao Francisco.

Demais edi¢des do Diario Oficial Eletrénico
de S3o Francisco poderdo ser consultadas
por meio do endereco eletronico:
https://saofrancisco.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas sao de acesso gratuito e nao
necessitam de qualquer realizagdo de
cadastro.

Prefeitura Municipal de Sao Francisco
CNPJ: 46.603.395/0001-18

Endereco: Avenida Oscar Antonio da Costa
n2 1118 Centro, S3o Francisco/SP
Telefone: (17) 3693-1101

Site: https://saofrancisco.sp.gov.br

Camara Municipal de Sao Francisco

CNPJ: 51.842.201/0001-77

Endereco: Avenida Oscar Antonio da Costa
n2 1231 Centro, S3o Francisco/SP
Telefone: (17) 3693-1101

Site:
http://www.camarasaofrancisco.sp.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL - EXTRATO DE CONTRATO Edi¢do n2 501, 06 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO, SP

EXTRATO DE DISPENSA

CONTRATO N2 35/2024

Processo n2 38/2024

Dispensa: 23/2024

Objeto: “Contratacdao de empresa especializada para confeccao e entrega de kits de uniformes de inverno
para as criancas da EMEIF de S3o Francisco - SP”, conforme Termo de Referéncia do setor.
Contratante: Prefeitura Municipal de Sao Francisco - SP

Setor: EDUCACAO

Contratada: JOYCE CAROLINE DA CONCEICAO CONFECCOES LTDA

CNPJ/MF 11.604.458/0001-76

Valor total: RS 21.980,00 (vinte e um mil, novecentos e oitenta reais)

Vigéncia: 06/06/2024 a 31/12/2024

Data da Assinatura: 05/06/2024

Sao Francisco - SP, 06 de Junho de 2024

Sebastido de Oliveira Baptista

Prefeito Municipal

Edi¢ao n2 501 - S3o Francisco, 06 de junho de 2024
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PREFEITURA MUNICIPAL - PORTARIAS Edi¢do n2 501, 06 de junho de 2024

PORTARIA N2. 1842/24 - DE 05 DE JUNHO DE 2024.

“Dispde sobre nomeacado de Funcionario Publico Municipal e dd outras
providéncias”

SEBASTIAO DE OLIVEIRA BAPTISTA, Prefeito do Municipio de S3o Francisco, Estado de S3o Paulo, no uso
de suas atribuicdes legais, €;

Considerando, que o Senhor MILTON DOS SANTOS, brasileiro, maior, do RG. n2. 29.083.201-9/SSP/SP,
CPF-MF n2. 272.392.478-56, foi aprovado em concurso publico de provas, de provas e titulos 01/2023;

Considerando, o prévio atendimento ao edital de convocacao e a consequente manifestacao de interesse
na posse do cargo;

Considerando, que o referido Senhor apresentou a documentacdo necessaria exigida na legislacao
municipal;

Considerando, por fim, a legislacdo municipal pertinente:

RESOLVE-

Artigo 12 - Nomear a partir da presente data o Senhor MILTON DOS SANTOS, brasileiro, maior, do RG. n?.
29.083.201-9/SSP/SP, CPF-MF n2. 272.392.478-56, para o cargo publico de PEDREIRO — Referéncia “07/00”
— para jornada de 40 horas semanais do quadro do pessoal permanente regido pelo Estatuto dos
Funcionarios Publicos Municipais de que trata a Lei Complementar n2. 67/22, de 27 de maio de 2022.

Artigo 29 - As atribui¢des do cargo sao as previstas no artigo 30 da Lei Complementar n2. 71, de 31 de
outubro de 2022.

Artigo 32 - As despesas decorrentes da execucdo da presente Portaria, onerardo verbas préprias do
orcamento vigente.

Edi¢ao n2 501 - S3o Francisco, 06 de junho de 2024
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Artigo 49 - Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicagdo.

Artigo 52 - Revogam-se as disposi¢des em contrdrio.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO — SP.

05 de junho de 2024.

SEBASTIAO DE OLIVEIRA BAPTISTA

Prefeito Municipal

Edi¢ao n2 501 - S3o Francisco, 06 de junho de 2024
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CAMARA MUNICIPAL - EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DAS
PROVAS

Edicdo n2 501, 06 de junho de 2024

CONCURSO PUBLICO N° 001/2024

Edital do Resultado Preliminar das Provas
06 de junho de 2024

A CAMARA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO/SP torna
publico o EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DAS
PROVAS OBJETIVAS DE MULTIPLA ESCOLHA do
CONCURSO PUBLICO N° 001/2024 conforme segue:

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS
1.1 NiVEL MEDIO COMPLETO
1.1.1 SERVIGOS GERAIS

N° INSC CANDIDATO LR MA CE Nota final
105 | ADENILSON DE MORAIS 9.00 2.00 52.00 63.00
67 AGUIDA FERNANDA SANTOS BUZZO 21.00 0.00 40.00 61.00
102 | ALENILZA APARECIDA MACHADO 24.00 4.00 56.00 84.00
22 ANA CAROLINA BARBARA DOS SANTOS 9.00 0.00 20.00 29.00
134 | ANA PAULA DA SILVA 15.00 4.00 40.00 59.00
79 ANGELICA BASTOS DE SOUZA 18.00 6.00 44.00 68.00
59 ANGELICA TEODORA MACEDO 0.00 0.00 0.00 Ausente
100 | ANGELITA APARECIDA GONCALVES RUAS 0.00 0.00 0.00 Ausente
65 ARIANIDI RUBINHO SANCHES BASSINI 9.00 6.00 36.00 51.00
116 CARLOS ALBERTO PISSAIA DE LIMA 0.00 0.00 0.00 Ausente
147 | CAROLINE NOGUEIRA FERREIRA 9.00 2.00 40.00 51.00
125 | CELIA ROQUE 6.00 0.00 36.00 42.00
143 | CLARIZA BRAMBILA CAMPISI 15.00 4.00 56.00 75.00
46 DAISA MAGALHAES QUEIROZ ALVES 6.00 0.00 36.00 42.00
149  DANIELI CRISTINA DE ALMEIDA 12.00 2.00 32.00 46.00
17 DENISE CAIRES DA SILVA 12.00 2.00 36.00 50.00
151 DIOGO MANOEL DE RESENDE CASTRO MIZIARA 18.00 8.00 48.00 74.00
150 | DIONI FAGNER BASTOS PELISSONI 12.00 6.00 48.00 66.00
94 EDILON CAUA SANTOS SANTANA 18.00 4.00 44.00 66.00
133 | EDUARDO LOPES FONSECA GONZALES 15.00 2.00 44.00 61.00
39 ELIANE LESSI DE OLIVEIRA 15.00 2.00 32.00 49.00

Avenida Oscar Antonio da Costa, 1231

CEP: 15710-000 - Fone (17) 3693-1202

Email: camara@camarasaofrancisco.sp.gov.br

Site: www.camarasaofrancisco.sp.gov.br

CNPJ: 51.842.201/0001-77 - SAO FRANCISCO - SP
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ELIAS FERNANDO RAMOS POLOTTO
EVELYN VILELA PORTO

FABIA CRISTINA YONEZAWA SILVA
FATIMA BARBOSA DE MOURA DA SILVA
GUSTAVO BARBOSA DE OLIVEIRA

HUGO CARVALHO NAVARRO

IRENE FONSECA GONZALES

IZABELA PIRES DE SOUZA

JEAN CARLOS PEREIRA CUSTODIO
JEZIANE MARIA DE OLIVEIRA FRANCISCO
JOEDINA DE LIMA MACHADO LOPES
JOICE CARLA VIEIRA AZEVEDO DOS SANTOS
JOSE ANTONIO GARCIA

JULIANA MIRANDA MINA ZANATA

KAMILA FERNANDA LOURENCO

KELLY SAMIRA MACEDO

KIMBERLY KAROLINI ALMEIDA CARNEIRO
LAISIANE AZEVEDO DOS SANTOS
LARISSA CANDELARIA CAVALCANTE
LEANDRO ALVES GODOY

LEANDRO BRUNO MODOLO RIBEIRO
LEONORA GALTER PENARIOL

LUCAS FERNANDO FILINTRO

LUCIANA MARTINS

LUCIANA ROMERO ALVES

LUCIMARA BERNARDO ASSIS DE MORAIS
LUZIA FRACARI

MANUELA DO NASCIMENTO DE MEDEIROS FEITOSA

MARCIA CRISTINA SILVA TRINDADE MALVISTIU
MARIA ROSA DA SILVA

MATHEUS PIRES FORNIELIS

MICAELA PIRES GARCIA

MICHELLE DE LIMA GONCALVES

NAIR DA CONCEIGAO GOUVEA DA CRUZ
NATHIELI MARIA MOURA DA SILVA

PATRICIA CAETANO DE JESUS

PRISCILA JACOMASSI DALPOZO CORREIA

Avenida Oscar Antonio da Costa, 1231

CEP: 15710-000 - Fone (17) 3693-1202
Email: camara@camarasaofrancisco.sp.gov.br
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Edigdo n2 501 - Sdo Francisco, 06 de junho de 2024

0.00
15.00
15.00
9.00
0.00
12.00
21.00
18.00
15.00
9.00
12.00
0.00
21.00
6.00
6.00
0.00
12.00
24.00
9.00
0.00
12.00
9.00
12.00
0.00
12.00
6.00
15.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
21.00
15.00
12.00
21.00
9.00

0.00
4.00
2.00
6.00
0.00
2.00
4.00
4.00
6.00
2.00
2.00
0.00
4.00
4.00
2.00
0.00
2.00
6.00
4.00
0.00
4.00
4.00
6.00
2.00
2.00
4.00
2.00
2.00
2.00
4.00
0.00
4.00
2.00
4.00
0.00
6.00
4.00

0.00
44.00
52.00
36.00

0.00
44.00
44.00
44.00
52.00
28.00
36.00

0.00
44.00
52.00
44.00

0.00
52.00
48.00
52.00

0.00
48.00
40.00
44.00
36.00
48.00
40.00
56.00
44.00
36.00
48.00
44.00
28.00
44.00
28.00
32.00
52.00
40.00

Ausente
63.00
69.00
51.00

Ausente
58.00
69.00
66.00
73.00
39.00
50.00

Ausente
69.00
62.00
52.00

Ausente
66.00
78.00
65.00

Ausente
64.00
53.00
62.00
38.00
62.00
50.00
73.00
55.00
47.00
61.00
53.00
41.00
67.00
47.00
44.00
79.00
53.00

Pagina 6 de 8



124
144
90
6
51
136
42
96
128
12
80
138
142
75

-

.’{..i.‘." .n.' \»
S llehileln ) B 7
.‘,\‘: R ‘

S0 TRARCCS

) 4

ROSIANE DIAS AZEREDO

RUTE GOMES PORFIRIO FERNANDES
SILMARA GABRIELE BERNARDES DE OLIVEIRA
SILVANA APARECIDA DA SILVA

TAISA CRISTINA DA COSTA

TAMIRIS ADRIANA DA SILVA DE OLIVEIRA
TELMA APARECIDA DE JESUS PORTERA BONIOLIS
TIAGO JOSE DA COSTA

VANDRIELI DOS SANTOS

VANESSA MAZUCHI DOS SANTOS

VINICIUS VIEIRA LIMA

VITOR HUGO CORREIA

WELLINGTON CARLOS DOS SANTOS NOVO
WILIAN SILVA SANTOS

1.2 NIVEL SUPERIOR COMPLETO
1.2.1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LEGISLATIVO

N°INSC

104
17
66
37
113
45
11
12
158
97
43
20
3
74
26
135
57
89
99

CANDIDATO
ALEXANDRE GABRIEL LUCHETE
AMANDA DA SILVA PASSARINI FORNIELIS
AMANDA FRACARI DE SOUZA
ANA CLAUDIA LESSI LOPES
ANDRESA TOZARINI BUSINARO
ANDRESSA MERLOTTO DE FRANCA
ANGELA MARIA ARAUJO KAWANO
ARIANE VELHO PRIMO D AGOSTO
CARLA ZANON CARVALHO
CLAUDETE DA CRUZ TRINDADE CARVALHO
DANIELLY CASTRO BIZZI
DEBORA LOURENCO DA SILVA
DENISIA BROLIATO
ELENICE ADREZA DA SILVA
ELIANA MALHEIRO MARTINS FERREIRA
ELIZANGELA SOARES DE OLIVEIRA CAMPANELI
FABIO MUNIZ VOLPI
FABRICIO SANGALI BUZINARO
FELIPE APARECIDO DA SILVA OLIVEIRA
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CEP: 15710-000 - Fone (17) 3693-1202
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46.00
71.00
62.00
Ausente
74.00
50.00
48.00
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56.00
50.00
69.00
Ausente
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Nota final
53.00
50.00
62.00
74.00
63.00
67.00
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Ausente
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Ausente
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83 GABRIELA RODRIGUES DIAS DOS SANTOS 18.00 2.00 24.00 44.00
98 GABRIELI MAZOTTI MENDES FORNIELIS 15.00 0.00 40.00 55.00
110 GEOVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 21.00 2.00 48.00 71.00
93 GISLAINE PENACHIONI DE SOUZA 0.00 0.00 0.00 Ausente
146 GREICY HELLEN MANCILIA 15.00 4.00 24.00 43.00
7 GUILHERME DE OLIVEIRA GAMES 27.00 6.00 40.00 73.00
139 GUSTAVO TOPAN DE SOUSA 15.00 0.00 48.00 63.00
27 JULIA SCHIAVON DA SILVA 18.00 6.00 48.00 72.00
114 JULIANA BERNARDINI LONGO GIOLO 21.00 6.00 40.00 67.00
25 LARA ROBERTA MATOS PEDRINI 15.00 6.00 52.00 73.00
31 LAUANE GOMES FANTINI 27.00 8.00 36.00 71.00
153 LETICIA SECCO SANTOS 30.00 8.00 48.00 86.00
63 LIDIANE CRISTINA SANTOS MIRO 30.00 4.00 48.00 82.00
130 LUCAS LORENTTI CANDELARIA 15.00 6.00 40.00 61.00
62 LUCAS RODRIGO LEZO 30.00 4.00 48.00 82.00
160 MARCOS SILVIO LOURENCO 0.00 0.00 0.00 Ausente
70 MATHEUS SEVERIANO GURIAN 24.00 8.00 44.00 76.00
129 MIKAEL DEIVID PEREIRA MATIAS 15.00 4.00 36.00 55.00
7 MILENA DA GRACA CREPALDI LOURENGO 12.00 2.00 28.00 42.00
60 MILENA STABELE MARTIN 15.00 2.00 28.00 45.00
11 MOACYR CARDOSO LIMA NETO 21.00 6.00 56.00 83.00
76 NAYARA CREPALDI LOURENCO VIEIRA 15.00 2.00 28.00 45.00
49 PAULA MAGALHAES PIRES 12.00 2.00 44.00 58.00
107 RAFAEL NAVES DO PRADO 0.00 0.00 0.00 Ausente
95 RAFAELA BEATRIZ SOARES DOS REIS 9.00 8.00 24.00 41.00
32 RAINI JULIANE BALDEIS DA SILVA 15.00 6.00 48.00 69.00
155 REGINALDO LIOCI JUNIOR 0.00 0.00 0.00 Ausente
126 ROBERTA FARINAZZ| BORTOLLOTTO 12.00 2.00 40.00 54.00
72 SIMONE ROSSINI DE SOUZA 15.00 4.00 32.00 51.00
141 TAINARA RODRIGUES DE SOUZA 12.00 2.00 36.00 50.00
9 TIAGO DA SILVA PEDRO 21.00 10.00 56.00 87.00
131 TULIO SILVA GALBIATI 30.00 10.00 48.00 88.00
101 WESLEY TOMO DA LUZ 15.00 4.00 28.00 47.00

Sé&o Francisco/SP, 06 de junho de 2024.

GILMAR JONAS MOURA
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
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