

## Sumário

PREFEITURA MUNICIPAL	2
Extrato de Contrato	2
Portarias	3
CÂMARA MUNICIPAL	5
Edital do Resultado Preliminar das Provas	5

**JUNHO DE 2024** 

# **Diário Oficial**

Edição nº 501/2024

# **Expediente**

O Diário Oficial de São Francisco é uma publicação sob a responsabilidade das entidades da Administração Direta e Indireta do Município de São Francisco.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico de São Francisco poderão ser consultadas por meio do endereço eletrônico: https://saofrancisco.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal de São Francisco

**CNPJ**: 46.603.395/0001-18

Endereço: Avenida Oscar Antônio da Costa

nº 1118 Centro, São Francisco/SP

**Telefone**: (17) 3693-1101

**Site**: https://saofrancisco.sp.gov.br

Câmara Municipal de São Francisco

**CNPJ**: 51.842.201/0001-77

Endereço: Avenida Oscar Antônio da Costa

nº 1231 Centro, São Francisco/SP

**Telefone**: (17) 3693-1101

Site:

http://www.camarasaofrancisco.sp.gov.br

# PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO, SP EXTRATO DE DISPENSA CONTRATO № 35/2024

**Processo nº** 38/2024 **Dispensa**: 23/2024

Objeto: "Contratação de empresa especializada para confecção e entrega de kits de uniformes de inverno

para as crianças da EMEIF de São Francisco - SP", conforme Termo de Referência do setor.

Contratante: Prefeitura Municipal de São Francisco - SP

**Setor:** EDUCAÇÃO

Contratada: JOYCE CAROLINE DA CONCEICAO CONFECCOES LTDA

**CNPJ/MF** 11.604.458/0001-76

Valor total: R\$ 21.980,00 (vinte e um mil, novecentos e oitenta reais)

Vigência: 06/06/2024 a 31/12/2024 Data da Assinatura: 05/06/2024

São Francisco - SP, 06 de Junho de 2024

Sebastião de Oliveira Baptista

Prefeito Municipal

### PORTARIA Nº. 1842/24 - DE 05 DE JUNHO DE 2024.

"Dispõe sobre nomeação de Funcionário Público Municipal e dá outras providências".

**SEBASTIÃO DE OLIVEIRA BAPTISTA**, Prefeito do Município de São Francisco, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando, que o Senhor **MILTON DOS SANTOS**, brasileiro, maior, do RG. nº. 29.083.201-9/SSP/SP, CPF-MF nº. 272.392.478-56, foi aprovado em concurso público de provas, de provas e títulos 01/2023;

Considerando, o prévio atendimento ao edital de convocação e a consequente manifestação de interesse na posse do cargo;

Considerando, que o referido Senhor apresentou a documentação necessária exigida na legislação municipal;

Considerando, por fim, a legislação municipal pertinente:

#### RESOLVE-

Artigo 1º - Nomear a partir da presente data o Senhor **MILTON DOS SANTOS**, brasileiro, maior, do RG. nº. 29.083.201-9/SSP/SP, CPF-MF nº. 272.392.478-56, para o cargo público de **PEDREIRO − Referência "07/00"** − para jornada de 40 horas semanais do quadro do pessoal permanente regido pelo Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais de que trata a Lei Complementar nº. 67/22, de 27 de maio de 2022.

Artigo 2º - As atribuições do cargo são as previstas no artigo 30 da Lei Complementar nº. 71, de 31 de outubro de 2022.

Artigo 3º - As despesas decorrentes da execução da presente Portaria, onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO – SP.

05 de junho de 2024.

SEBASTIÃO DE OLIVEIRA BAPTISTA

Prefeito Municipal



# CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

#### Edital do Resultado Preliminar das Provas

06 de junho de 2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO/SP torna público o <u>EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA</u> do <u>CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024</u> conforme segue:

#### 1. DO RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

1.1 NÍVEL MÉDIO COMPLETO

1.1.1 SERVIÇOS GERAIS

Nº INSC	CANDIDATO	LP	MA	CE	Nota final
105	ADENILSON DE MORAIS	9.00	2.00	52.00	63.00
67	ÁGUIDA FERNANDA SANTOS BUZZO	21.00	0.00	40.00	61.00
102	ALENILZA APARECIDA MACHADO	24.00	4.00	56.00	84.00
22	ANA CAROLINA BARBARA DOS SANTOS	9.00	0.00	20.00	29.00
134	ANA PAULA DA SILVA	15.00	4.00	40.00	59.00
79	ANGÉLICA BASTOS DE SOUZA	18.00	6.00	44.00	68.00
59	ANGELICA TEODORA MACEDO	0.00	0.00	0.00	Ausente
100	ANGELITA APARECIDA GONÇALVES RUAS	0.00	0.00	0.00	Ausente
65	ARIANIDI RUBINHO SANCHES BASSINI	9.00	6.00	36.00	51.00
116	CARLOS ALBERTO PISSAIA DE LIMA	0.00	0.00	0.00	Ausente
147	CAROLINE NOGUEIRA FERREIRA	9.00	2.00	40.00	51.00
125	CÉLIA ROQUE	6.00	0.00	36.00	42.00
143	CLARIZA BRAMBILA CAMPISI	15.00	4.00	56.00	75.00
46	DAÍSA MAGALHÃES QUEIROZ ALVES	6.00	0.00	36.00	42.00
149	DANIELI CRISTINA DE ALMEIDA	12.00	2.00	32.00	46.00
17	DENISE CAIRES DA SILVA	12.00	2.00	36.00	50.00
151	DIOGO MANOEL DE RESENDE CASTRO MIZIARA	18.00	8.00	48.00	74.00
150	DIONI FAGNER BASTOS PELISSONI	12.00	6.00	48.00	66.00
94	EDILON CAUA SANTOS SANTANA	18.00	4.00	44.00	66.00
133	EDUARDO LOPES FONSECA GONZALES	15.00	2.00	44.00	61.00
39	ELIANE LESSI DE OLIVEIRA	15.00	2.00	32.00	49.00



92	ELIAS FERNANDO RAMOS POLOTTO	0.00	0.00	0.00	Ausente
85	EVELYN VILELA PORTO	15.00	4.00	44.00	63.00
64	FÁBIA CRISTINA YONEZAWA SILVA	15.00	2.00	52.00	69.00
73	FATIMA BARBOSA DE MOURA DA SILVA	9.00	6.00	36.00	51.00
156	GUSTAVO BARBOSA DE OLIVEIRA	0.00	0.00	0.00	Ausente
44	HUGO CARVALHO NAVARRO	12.00	2.00	44.00	58.00
132	IRENE FONSECA GONZALES	21.00	4.00	44.00	69.00
122	IZABELA PIRES DE SOUZA	18.00	4.00	44.00	66.00
157	JEAN CARLOS PEREIRA CUSTODIO	15.00	6.00	52.00	73.00
16	JEZIANE MARIA DE OLIVEIRA FRANCISCO	9.00	2.00	28.00	39.00
115	JOEDINA DE LIMA MACHADO LOPES	12.00	2.00	36.00	50.00
13	JOICE CARLA VIEIRA AZEVEDO DOS SANTOS	0.00	0.00	0.00	Ausente
18	JOSE ANTONIO GARCIA	21.00	4.00	44.00	69.00
84	JULIANA MIRANDA MINA ZANATA	6.00	4.00	52.00	62.00
61	KAMILA FERNANDA LOURENÇO	6.00	2.00	44.00	52.00
5	KELLY SAMIRA MACEDO	0.00	0.00	0.00	Ausente
68	KIMBERLY KAROLINI ALMEIDA CARNEIRO	12.00	2.00	52.00	66.00
145	LAISIANE AZEVEDO DOS SANTOS	24.00	6.00	48.00	78.00
159	LARISSA CANDELARIA CAVALCANTE	9.00	4.00	52.00	65.00
69	LEANDRO ALVES GODOY	0.00	0.00	0.00	Ausente
50	LEANDRO BRUNO MODOLO RIBEIRO	12.00	4.00	48.00	64.00
148	LEONORA GALTER PENARIOL	9.00	4.00	40.00	53.00
109	LUCAS FERNANDO FILINTRO	12.00	6.00	44.00	62.00
52	LUCIANA MARTINS	0.00	2.00	36.00	38.00
86	LUCIANA ROMERO ALVES	12.00	2.00	48.00	62.00
106	LUCIMARA BERNARDO ASSIS DE MORAIS	6.00	4.00	40.00	50.00
40	LUZIA FRACARI	15.00	2.00	56.00	73.00
15	MANUELA DO NASCIMENTO DE MEDEIROS FEITOSA	9.00	2.00	44.00	55.00
29	MARCIA CRISTINA SILVA TRINDADE MALVISTIU	9.00	2.00	36.00	47.00
2	MARIA ROSA DA SILVA	9.00	4.00	48.00	61.00
118	MATHEUS PIRES FORNIELIS	9.00	0.00	44.00	53.00
78	MICAELA PIRES GARCIA	9.00	4.00	28.00	41.00
24	MICHELLE DE LIMA GONÇALVES	21.00	2.00	44.00	67.00
33	NAIR DA CONCEIÇÃO GOUVÊA DA CRUZ	15.00	4.00	28.00	47.00
119	NATHIÉLI MARIA MOURA DA SILVA	12.00	0.00	32.00	44.00
123	PATRÍCIA CAETANO DE JESUS	21.00	6.00	52.00	79.00
88	PRISCILA JACOMASSI DALPOZO CORREIA	9.00	4.00	40.00	53.00



# Câmara Municipal de São Francisco - SP

124	ROSIANE DIAS AZEREDO	6.00	4.00	36.00	46.00
144	RUTE GOMES PORFÍRIO FERNANDES	15.00	4.00	52.00	71.00
90	SILMARA GABRIELE BERNARDES DE OLIVEIRA	12.00	2.00	48.00	62.00
6	SILVANA APARECIDA DA SILVA	0.00	0.00	0.00	Ausente
51	TAÍSA CRISTINA DA COSTA	18.00	4.00	52.00	74.00
136	TAMIRIS ADRIANA DA SILVA DE OLIVEIRA	12.00	2.00	36.00	50.00
42	TELMA APARECIDA DE JESUS PORTERA BONIOLIS	6.00	6.00	36.00	48.00
96	TIAGO JOSÉ DA COSTA	21.00	4.00	52.00	77.00
128	VANDRIELI DOS SANTOS	21.00	2.00	36.00	59.00
112	VANESSA MAZUCHI DOS SANTOS	12.00	0.00	44.00	56.00
80	VINICIUS VIEIRA LIMA	12.00	2.00	36.00	50.00
138	VITOR HUGO CORREIA	9.00	8.00	52.00	69.00
142	WELLINGTON CARLOS DOS SANTOS NOVO	0.00	0.00	0.00	Ausente
75	WILIAN SILVA SANTOS	15.00	6.00	44.00	65.00

#### 1.2 NÍVEL SUPÉRIOR COMPLETO

#### 1.2.1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LEGISLATIVO

1.2.1	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELGISLATIVO				
Nº INSC	CANDIDATO	LP	MA	CE	Nota final
104	ALEXANDRE GABRIEL LUCHETE	27.00	2.00	24.00	53.00
117	AMANDA DA SILVA PASSARINI FORNIELIS	12.00	2.00	36.00	50.00
66	AMANDA FRACARI DE SOUZA	24.00	2.00	36.00	62.00
37	ANA CLÁUDIA LESSI LOPES	24.00	6.00	44.00	74.00
113	ANDRESA TOZARINI BUSINARO	21.00	6.00	36.00	63.00
45	ANDRESSA MERLOTTO DE FRANÇA	21.00	6.00	40.00	67.00
11	ANGELA MARIA ARAÚJO KAWANO	12.00	2.00	32.00	46.00
12	ARIANE VELHO PRIMO D AGOSTO	0.00	0.00	0.00	Ausente
158	CARLA ZANON CARVALHO	9.00	6.00	40.00	55.00
97	CLAUDETE DA CRUZ TRINDADE CARVALHO	18.00	4.00	40.00	62.00
43	DANIELLY CASTRO BIZZI	21.00	4.00	36.00	61.00
20	DEBORA LOURENCO DA SILVA	21.00	4.00	60.00	85.00
3	DENISIA BROLIATO	21.00	2.00	40.00	63.00
74	ELENICE ADREZA DA SILVA	12.00	4.00	20.00	36.00
26	ELIANA MALHEIRO MARTINS FERREIRA	18.00	4.00	48.00	70.00
135	ELIZANGELA SOARES DE OLIVEIRA CAMPANELI	0.00	0.00	0.00	Ausente
57	FABIO MUNIZ VOLPI	12.00	2.00	32.00	46.00
89	FABRICIO SANGALI BUZINARO	21.00	6.00	44.00	71.00
99	FELIPE APARECIDO DA SILVA OLIVEIRA	0.00	0.00	0.00	Ausente



83	GABRIELA RODRIGUES DIAS DOS SANTOS	18.00	2.00	24.00	44.00
98	GABRIELI MAZOTTI MENDES FORNIELIS	15.00	0.00	40.00	55.00
110	GEOVANA APARECIDA DE OLIVEIRA	21.00	2.00	48.00	71.00
93	GISLAINE PENACHIONI DE SOUZA	0.00	0.00	0.00	Ausente
146	GREICY HELLEN MANCILIA	15.00	4.00	24.00	43.00
71	GUILHERME DE OLIVEIRA GAMES	27.00	6.00	40.00	73.00
139	GUSTAVO TOPAN DE SOUSA	15.00	0.00	48.00	63.00
27	JULIA SCHIAVON DA SILVA	18.00	6.00	48.00	72.00
114	JULIANA BERNARDINI LONGO GIOLO	21.00	6.00	40.00	67.00
25	LARA ROBERTA MATOS PEDRINI	15.00	6.00	52.00	73.00
31	LAUANE GOMES FANTINI	27.00	8.00	36.00	71.00
153	LETÍCIA SECCO SANTOS	30.00	8.00	48.00	86.00
63	LIDIANE CRISTINA SANTOS MIRO	30.00	4.00	48.00	82.00
130	LUCAS LORENTTI CANDELÁRIA	15.00	6.00	40.00	61.00
62	LUCAS RODRIGO LEZO	30.00	4.00	48.00	82.00
160	MARCOS SILVIO LOURENÇO	0.00	0.00	0.00	Ausente
70	MATHEUS SEVERIANO GURIAN	24.00	8.00	44.00	76.00
129	MIKAEL DEIVID PEREIRA MATIAS	15.00	4.00	36.00	55.00
77	MILENA DA GRAÇA CREPALDI LOURENÇO	12.00	2.00	28.00	42.00
60	MILENA STABELE MARTIN	15.00	2.00	28.00	45.00
111	MOACYR CARDOSO LIMA NETO	21.00	6.00	56.00	83.00
76	NAYARA CREPALDI LOURENÇO VIEIRA	15.00	2.00	28.00	45.00
49	PAULA MAGALHÃES PIRES	12.00	2.00	44.00	58.00
107	RAFAEL NAVES DO PRADO	0.00	0.00	0.00	Ausente
95	RAFAELA BEATRIZ SOARES DOS REIS	9.00	8.00	24.00	41.00
32	RAINI JULIANE BALDEIS DA SILVA	15.00	6.00	48.00	69.00
155	REGINALDO LIOCI JUNIOR	0.00	0.00	0.00	Ausente
126	ROBERTA FARINAZZI BORTOLLOTTO	12.00	2.00	40.00	54.00
72	SIMONE ROSSINI DE SOUZA	15.00	4.00	32.00	51.00
141	TAINARA RODRIGUES DE SOUZA	12.00	2.00	36.00	50.00
9	TIAGO DA SILVA PEDRO	21.00	10.00	56.00	87.00
131	TÚLIO SILVA GALBIATI	30.00	10.00	48.00	88.00
101	WESLEY TOMO DA LUZ	15.00	4.00	28.00	47.00

São Francisco/SP, 06 de junho de 2024.

GILMAR JONAS MOURA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL